报价表

项目名称 数字化智能制造工厂项目(二次)

项目编号 SZT2025-SN-SC-ZC-HW-0762

供应商名称 重庆西门雷森精密装备制造研究院有限公司

投标总报价

大写：玖佰贰拾捌万叁仟陆佰伍拾伍元

小写：¥9283655.00 元

交货时间、质保期付款

方式是否响应

是

法定代表人或被授权代表签字或盖章：

供应商名称：重庆西门雷森精密装备制造研究院有限公司（公章）

日期： 2025 年 10 月 21 日

分项报价表

供应商名称：重庆西门雷森精密装备制造研究院有限公司

项目编号：SZT2025-SN-SC-ZC-HW-0762

序号 货物名称 品牌 产地 规格型号 制造厂商 单位 数量 单价 总价

1 车铣数字孪生实训工作单元设备 SIMULATION 重庆 SIM-CX-DIGAL-1 重庆西门雷森 套 6 939900 元 5639400 元

2 五轴联动先进制造实训装备 SIMULATION 重庆 SIM-WZ-DIGAL-1 重庆西门雷森 套 1 2306255 元 2306255 元

3 多轴数控加工实训装备 SIMULATION 重庆 SIM-DZ-DIGAL-1 重庆西门雷森 套 1 1338000 元 1338000 元

投标报价（人民币）：大写：玖佰贰拾捌万叁仟陆佰伍拾伍元整；小写：¥9283655.00 元

备注：1、对以上表格内容可进行扩充，但不得对已有内容进行修改。

2、 线上系统中附件“标的清单”中的“总价”应与附件“报价表”中“投标报价”和“分项报价表”中“投标报价”内容保持一致。

法定代表人或被授权代表签字或盖章：

供应商名称：重庆西门雷森精密装备制造研究院有限公司（公章）

日期： 2025 年 10 月 21 日